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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 13 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 450 zł

Wynajmij pokój z balkonem w dużym mieszkaniu, w centrum Szczecina!! Mieszkanie doskonale skomunikowane z
całym miastem - okolice al. Piastów i al. Wojska Polskiego. Na powierzchnię 110 m2 składa się 5 rozkładowych
pokoi; duża przestronna kuchnia z dwiema lodówkami i wygodnym stołem jadalnianym; łazienka z wc, wanną i
prysznicem; dodatkowo, osobne wc; wygodny przedpokój. W całym mieszkaniu zostały wymienione okna, na
nowe PCV. Jest schludnie i czysto. Pełne wyposażenie i umeblowanie każdego z pokoi!! Oprócz miesięcznej opłaty
za pokój 450 zł należy doliczyć opłatę za media w formie zaliczki - 230 zł na gaz prąd wodę itp.
Wolne od zaraz.
Serdecznie zapraszamy na osobistą weryfikację nieruchomości!!

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 367330 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 450,00 PLN

Czynsz ofertowy 450,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Wojska Polskiego

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Standard DOBRY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 5

Piętro 3 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj okien PCV

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


